
めぐみほいくしつ
えんだより

〇９月１５日㈭

　　身体測定

〇９月２９日㈭

　　避難訓練

〇秋の保護者参加

　は新型コロナ

　ウィルス感染

　拡大防止のため

　中止になりました！

〇他、11 月には秋の

　内科健診を予定して

　おります。

　

　　　持ち物には

　すべてハッキリとお名前を

記入してください。無記名　　

　紛失は免責とさせて

　　　いただきます。

　今年の夏は、新型コロナウィルスの脅威に加えて、夏風邪ウィルス

数種の首都圏大流行が起こり、大混乱となりました。

保護者の皆様も本来のお仕事の計画変更を余儀なくされ、ご苦労が

多かった事とご推察申し上げますとともに、ご協力に

心から感謝申し上げます。

9月に入って新型コロナウィルスの第七波は沈静化の見通し

となりましたが、気温の低下と共に再燃の恐れも指摘されております。

当園一同、根気強く子供たちの健康維持のため努力して参りますので

どうぞよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　
　　　　　　
　　　　　　　　来る 12月 10日土曜日、
　　　　　　コミュニティーセンターにおいて
　恒例の「保護者合同クリスマスパーティー」を
を開催いたします。沢山のゲームやプレゼントを
ご用意いたしました︕︕みんなで楽しく過ごしましょう︕︕
従来はご家族の参加人数の制限はありませんでしたが、新型
コロナウィルス感染対策の為、昨年に引き続き、本年もご家族の
ご参加は ,保護者 1名、兄弟姉妹１名まで（2名以上ご希望の方
はお申し出下さい）でお願い申し上げます。
　　　開催時間は午前 10︓00～ 11︓40
　　　　　　　　　までです。お昼の軽食・おやつ
　　　　　　・お飲み物もご用意いたします。
　　　　　　　　　　　　是非ご参加下さい。　　


